令和 6 年 9 月 12 日

茨城県病院薬剤師会会員施設

薬剤部[科]責任者各位

茨城県病院薬剤師会

特命委員会、教育研修担当

第 34 回日本医療薬学会年会

リクルート展示への出展について（依頼）

日頃より茨城県病院薬剤師会会務にご協力いただき、ありがとうございます。

11 月 2 日(土)~4 日(月)に開催されます、「第 34 回日本医療薬学会年会」のリクルート展示

に、茨城県と共同で出展することとなりました（出展費用は、茨城県と県病薬で負担いたし

ます）。茨城県内の施設を周知し、病院薬剤師の確保につなげる機会にしたいと思います。

薬剤師の募集の有無にかかわらず、多くの施設のご参加をお願い致します。

つきましては、参加の可否を 9 月 20 日(金)までにグーグルフォーム（下記）でご回答く

ださいますようお願い致します。また、参加を希望される施設は、施設紹介シートの作成を

10 月 11 日(金)までにお願い致します。施設紹介シートは、茨城県病院薬剤師会ホームペー

ジのトップページにありますので作成の際にご利用ください。

グーグルフォームURL           QR ｺｰﾄﾞ

https://forms.gle/DcvySRFH26iwKka67

「施設紹介シート」「ポスター」は各施設の情報をファイリング[A4 サイズ]し、閲覧用と

いたします（配布は行いません）。展示では施設一覧を掲示する予定です（スペースの関係

上、今回は各施設のポスター掲示は行いません）。施設紹介シートや施設一覧には、QR コ

ード表示し、施設 HP や紹介動画等にアクセスできるようにしたいと考えてります。

リクルート展示に関する情報は、更新する場合もあります。その場合は、ホームページ等

でお知らせいたしますので、ご確認いただけると幸いです。

■ 「施設紹介シート」「ポスター」送付先：

北茨城市民病院 鈴木清明（hp-yakumu@city.kitaibaraki.lg.jp）までメールにてお送り

ください。また、不明な点も上記メールにてお問い合わせください。

https://forms.gle/DcvySRFH26iwKka67
mailto:hp-yakumu@city.kitaibaraki.lg.jp